
入札結果（業務委託）

※　予定価格は公表しておりません。

入札日 案件名 契約の相手方
 決定金額

（税込）
契約日 履行期限 備考

令和5年8月31日
C2-9　クリーンセンター受変電設備精密点検
委託

（有）中川電気保全
サービス

          1,017,500 令和5年9月4日 令和6年3月31日

令和5年8月31日
J2-3　市営長尾山霊園芝生保守管理業務委
託

亮黒園           2,464,000 令和5年9月4日 令和6年9月30日 長期契約

令和5年8月31日
単-8　宝塚を美しくする市民運動に伴う土砂回
収（単価契約）その３委託

（株）ラヴェリテ  ＠142,000 令和5年9月4日 令和5年12月28日 債務負担

令和5年9月7日 ST-3　衛生害虫駆除業務委託 三晃防疫（株）           3,030,500 令和5年9月11日 令和6年10月31日 長期契約

※上記は全て、契約日時点での内容です。変更契約等による変更は反映しておりません。
※単価契約は、消費税及び地方消費税を除く金額を記載しております。


